UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 79 /GM-UBND
	            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Lai Châu, ngày 15 tháng 9 năm 2014

GIẤY MỜI
Kính gửi:…………………………………………………………………
    ….………………………………….……………………………

Thực hiện Chương trình công tác năm 2014, để chuẩn bị nội dung cho phiên họp tháng 10/2014, UBND tỉnh tổ chức cuộc họp bàn, thống nhất nội dung Quy hoạch hạ tầng kỹ thuật viễn thông thụ động tỉnh Lai Châu đến năm 2020 và định hướng đến năm 2025.

1. Thành phần:

- Chủ trì: Đ/c Tống Thanh Hải - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công thương, Tài nguyên và Môi trường, Giao thông Vận tải, Xây dựng, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh, Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Khoa học và Công nghệ, Thông tin và Truyền thông, Văn phòng UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Viễn thông Lai Châu; Bưu điện tỉnh Lai Châu, Chi nhánh Viettel Lai Châu; Chi nhánh Mobifone Lai Châu; Văn phòng đại diện Vinaphone tại Lai Châu.

- Đơn vị tư vấn xây dựng Quy hoạch.

2. Thời gian: 08 giờ 00’, ngày 17/09/2014 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Thông tin và Truyền thông - Tầng 7, nhà D, Trung tâm HCCT tỉnh.

(Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với đơn vị tư vấn chuẩn bị tài liệu, báo cáo nội dung tại cuộc họp)

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời và đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian dự họp đông đủ./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- VPUBND tỉnh: Phòng QTTV, TT. THCB;

- Lưu: VT, VX.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Lê Thanh Hải